ОБРАЗЕЦ

___________________________________________
Наименование организации

г. ____________        «__»________20__г.

ПРИКАЗ № ___

О допуске к самостоятельной работе

В соответствии с требованиями ст. 212, 214, 225 Трудового кодекса РФ и во

исполнение Постановления Министерства труда и социального развития РФ и Министерства

образования РФ от 13 января 2003 г. № 1/29 «Об утверждении порядка обучения по охране

труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить _________________________ (должность/специальность работника, ФИО)

к исполнению своих обязанностей с «__» _________ 20__ г.  как прошедшего обучение,

стажировку и проверку знаний в соответствии с приказом №___ от __________ и протоколом

№_______ заседания комиссии по проверке знаний требований охраны труда персонала

_______________ (наименование организации)

______________     ____________     _____________
                       Должность                  подпись          расшифровка подписи

С приказом ознакомлен:

_____________________   ________________________   _____________ _______________
 ФИО   Должность   Дата  Подпись